



PROYECTOS, REPARACIONES,
OBRAS Y CONSTRUCCIÓN
ELECTROMECHANICA, S.A. DE C.V.

ORDEN DE COMPRA

No. 5729

Costa Rica No. 1034 Sur • Cd Juárez, Chih.
Tels. 656 611-0870, 656 611-0871, 656 616-8772 Y 656 616-1452

PROVEEDOR: INDELEK ENTREGAR A: KALISH
(Proyecto)

No. REQUISICION	SOLICITADO POR	DEPTO.	CODIFICACION
FECHA DE PEDIDO	FECHA DE ENTREGA	CONFIRMADO POR	CONDICIONES DE PAGO
3/Abril/2025		Pedro Garcia	CREDITO
L.A.B.	() IVA () EXENTO	OTROS COMENTARIOS	

ART.	CANT.	U.M.	DESCRIPCION	P. UNITARIO	TOTAL
	1		Tablero Baja Distribucion MOD QBD2		
			2000 Amp. c/ Derivados	\$800,773.00	\$800,773.00
	1		Tablero 3F-4H, c/Principal 200 Amp.		
			c/ Derivados	\$50,824.00	\$50,824.00
	1		Tablero 3F-4H, c/Principal 150 Amp.		
			c/ Derivados	\$40,562.00	\$40,562.00
	2		Centro Carga 3F-4H, 12 circ.		
			c/ Derivados	\$7,398.00	\$14,796.00
	1		Tablero 3F-4H c/Principal 200 Amp.		
			220/127V. c/ Derivados	\$46,053.00	\$46,053.00
	1		Tablero 3F-4H, c/Principal 125 Amp.		
			480/277V. c/ Derivados	\$37,200.00	\$37,200.00
			Suma		\$990,208.00
			Meq. TABLEROS SQUARE-D.	8% IVA	\$79,216.64
TOTAL					\$1,069,424.64

TODA FACTURA DEBERA MOSTRAR NUESTRO No. DE COMPRA NO SE
ACEPTARAN ENTREGAS PARCIALES. AL ACEPTAR ESTA ORDEN DE
COMPRA, USTED SE COMPROMETE A CUMPLIR CON LAS
CONDICIONES DE COMPRA.

Fco. E. Perez P.
FIRMA

CLIENTE PROYECTOS REPARACIONES OBRAS Y CONSTRUCCION ELECTROMECHANICA
DOMICILIO COSTA RICA No. 1034
Col EX-HIPODROMO
C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México

FOLIO 1,381,921
FECHA 2 Abr 2025
VIGENCIA 9 Abr 2025
ATENCIÓN Proy. Rep. Obras Y Const.
REGISTRÓ Pedro Garcia Varela

COMENTARIOS

CANT.	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	Pieza	CERO	TABLERO DE BAJA DISTRIBUCION MOD QED2 2000 AMP 480/277V 3F-4H 60 HZ DERIVADOS 1 - 1000AD 480V al 80% 3 Polo(s) UL, interruptor con disparo electrónico básico montaje enchufable: Tipo P 1 - 250AF/160AD 480V al 80% 3 Polo(s) UL, interruptor Te	800,773.0000	✓ 800,773.00
1	Pieza	CERO1	TABLERO 3F 4H 220/127V CON PPAL 200 AMP 18 KA 30 CIRC DERIVADOS 4-1X20AMP 1-2X20AMP 1-3X30AMP 2-3X50AMP 1-3X150AMP	50,824.0000	✓ 50,824.00
1	Pieza	CERO2	TABLERO 3F 4H 220/127V CON PPAL 150 AMP 18 KA 30 CIRC DERIVADOS 13-1X20AMP 2-3X40AMP 2-2x20AMP	40,562.0000	✓ 40,562.00
20	Pieza	CERO3	CENTRO DE CARGA 3F 4H 220/127V 12 CIRC DERIVADOS 1-3X50AMP 5-1X20AMP 1-2x20AMP	7,398.0000	✓ 7,398.00
1	Pieza	CERO4	TABLERO 3F 4H 220/127V CON PPAL 200 AMP 18 KA 30 CIRC DERIVADOS 9-1X50AMP 3-1X20AMP 2-3x20AMP	46,053.0000	✓ 46,053.00
1	Pieza	CERO5	TABLERO 3F 4H 480/277V CON PPAL 125 AMP 18 KA 30 CIRC DERIVADOS 8-1X20AMP EDB 1-3X100AMP EDB	37,200.0000	✓ 37,200.00

CONDICIONES DE PAGOSUJETO A LINEA DE CREDITO

SUBTOTAL 982,810.00
IVA 78,624.80
TOTAL 1,061,434.80

TIEMPO DE ENTREGA 1 SEMANA SALVO PREVI

L.A.B. JUAREZ

MONEDA MXP

-Un Millón Sesenta y Un Mil Cuatrocientos Treinta y Cuatro Pesos 80/100 M.N.-

COTIZÓ

Ventas Internas Juarez

TEL.: (656) 215-3810 CEL: (656) 215-3810 CORREO.: pgarcia@indelek.com

FORMA: IDK-21

REVISION: B

RETENCIÓN: 1 año más de tiempo de uso